Doloris cordie implorationem.
Mouevit assumptionem.
Orationum suffragia.
Passionis christi interpositionem.
Quassationem: idest: austeritate pnie.
Rejectionem honoris: voluptatis et de-
Scotorum infestationem.
Lectationem.
Tempis utilem expensionem.
Voluntatis proprie ab renunciationem.
Xpi benignitatem: qui non vult mores
pctoris: sed magis ut quiescat et vivat.

Be via Illuminativa: Beati Bonyssij Capitulum tertium.

Dergata conscientia: iam aprior est amoris dulciorum. Unde sicut speculum purgatum: sic et ipsa potest plus relucere. Se quis ergo nunc via illuminativa: qua homo ita incipit videre et cognoscere dilectum suum: quem prius propter rubiginem peccatorum videre non poterat. Unde dum queritur: Quis est dilectus meus: respondebat: Ipse est qui mihi tot et tanta beneficia contulit: quod si possibile esset: ab eius laude et gratia et actione nunquam cessare debet. Hanc viam illuminativam David habuit cum in psalmis ait: Benedic anima mea domino: et omnia que intra me sunt nomini sancto eius. Considerandum tamen est: quod non principaliter debemus deum diligere propter beneficia sua: sed propter imensam suam beatitudinem et propter seipsum. Sicut enim propter lumen non videtur res finaliter: sed mediante lumine videtur clarior occasionaliter: Sic illa via dicitur illuminativa: quia accedit: prouocat et illuminat omnem hominem ad deum.

Diligendū. Unde Bernardus. Tot beneficia cōtulit mihi deus: qđ si considerarem: t̄ si vñ rustic⁹ mihi fecisset: tenerer eū diligere. Quid igit̄ repēdā sumo amatori pro suis beneficijs: Certe gratias agā: t̄ cōmemorabo quātū potero. Unde de hac gratitudine t̄ via illuminatiua: videat sequēs tabula secūdum ordinem alphabeti.

Ardentissimo amore tuo quo me (vt de immensa bonitate tua confidenter psum) ante cōstitutionem mundi ex sola ineffabili tua misericordia dilexisti: t̄ pre innumerabilib⁹ reprobādis t̄ dānandis elegisti: atq; in filiū adoptasti: t̄ ad eterne beatitudinis hereditatē pdestinasti: t̄ ideo me t̄ oīa alia ppter me creasti: nihil mel indigens: quia me carere poteras: eo q; nihil tibi sum vtilis: sed ex singulari pfectate tua picipasti mihi esse: viuere t̄ intelligere: t̄ ad imaginem atq; similitudinē tuā me formasti: t̄ in esse conseruasti: atq; paterna pudentia gubernasti.

Benignissima incarnatione tua t̄ redēptione. Tu es enim ille rex regum qui sedes sup cherubin: t̄ intueris abyssos: q; propter nostrā salutem nō ostros defec̄ assumptisti: paupertatem: famem: sitim: tristiciā t̄ dolores. Et in terris vissus es t̄ cum hominib⁹ cōuersatus es: t̄ delitie tue esse cū filijs homin. Unde hec: Non ex nostris meritis: sed ex tua eterna bonitate. Quātas blasphemias: irrisio[n]es: tormenta p nobis sustinuisti: nō coacte: sed libēter t̄ volūtarie: t̄ nō solū libenter: sed t̄ ardēter: Poteras nos propter pcrā nostra in nihilū redigere: aut certe alios homines innocētes creare: sed bonitate tua nos ha-

Sratis
tibi ago
summe
deus te

bere voluisti: uno pro nobis tata sustinuisti: quan-
te odires: et nos diligeres exaltando. Quid melius
deo: et quid vilius peccatore: qui cane putrido petos
est: et illuditur deus pro peccatore.

Confidentia: quam nos vis habere ad te. Patrem
enī te hortaris vocare lutū et cinerem: et petere mo-
nes: ut habeas occasionē dādi. Delectarē em̄ in nos-
tra salute: et das nobis plura q̄z ex pigricia petim⁹.
Et quanto plura das: tanto plus babes.

Donis innumeris et inestimabilibus mihi prestitis.
Dedisti em̄ mihi hoc corp⁹: hāc animā: et vires cor-
poris et aie. Angelū p custode. Diabol⁹ em̄ me mil-
lesies obruere potuisset nisi ille me defendisset. Et
breuiter omnia bona que habeo vel habui dedisti
mihi. Ipse em̄ es deus meus: qui mercatus es me:
in cuius potestate meus flat⁹ existit: quem cū auferas:
renerto in puluerē.

Educatione. Dedisti enī mihi laboriosos parētes: q̄
me suis laboribus educauerūt et nutrierūt et non ne-
glexerūt. Producisti p̄tē meā in frumentis: carnib⁹
et piscib⁹: ac alijs qb⁹ educat⁹ sū vscq ad h̄ tēp⁹. &c.

Fide et sacramētis: qz dedisti me nasci inter xpianos:
non per patrem paganū aut iudeū: sed baptizari: et
alijs sacramentis adiuuari: qbus tua amarissima
morte efficaciā meruisti: et specialiter de hoc sacratissi-
mo sacramento corporis et sanguinis tui: in quo ma-
nes nobiscū vscq ad consūmationē seculi. Et tantū
ecclesiā diligis: ut persecutiōes nobis factas: tibi fie-
ri dicas: clamās d̄ celo: Saule saule qd me gseqr̄is.
Gratuita toleratione in peccatis: et reuocatione. Dic

simulasti eñi pctā mea : non me demergēdo ad in-
feros: **G**z trahēdo me exp ectasti: vocādo p inspi-
rationē ad penitentiā: p flag ella: p infirmitates: p
psecutiones: p correptiones: per pdicatiōes: per
horrorē mortis: iudicij t inferni. **E**t nō cessasti: do-
nec orationem orarem.

Dilaritate paterna: qua me ad penitētiā cū gau-
dio suscepisti sicut filiū pdigū: t renouasti: **R**emi-
sistī mīhi delicta cōmissa: t de bonis omissis dedi-
sti mīhi displicentiā: pctō p abstulisti occasioneſ:
Recidiuādi amouisti opportunitateſ: dedisti grāz
pmerendi: t spem p gredieſdi.

Gratias
tibi ago
summe
deus de
Iteratiōe gratie: qz recidiuātem itex suscepisti: t ite-
rum ingratitudinem remisisti: nec posuisti gratie
tue terminum.

Rarissimo dono spirituſſancti: quod mīhi in sacra-
mētiſ ūnūdo t indigno cōicasti: vt me purgaret:
illuminaret t caritate inflāmaret.

Liberatione a seculo: vt p introitū religionis fuge-
rem occasioneſ peccator̄: cū socij mei mortui ūr-
forte in peccatis suis: qui hāc gratiā non percepe-
rūt. **H**eu qz ūr dānatī in inferno: q minorā t pau-
ciora peccata cōiserūt qz ego: t nō surrexerunt.